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SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGIA E HIDROLOGIA

DIRECCION REGIONAL DE LAMBAYEQUE
PRONOSTICO METEOROLOGICO

VÁLIDO PARA LOS DÍAS 06 y 07 DE OCTUBRE 2014
	Variables meteorológicas
	Olmos
	Chiclayo
	Cutervo
	Bagua

	Temperatura mínima
	17,0°C
	16,5°C
	8,5°C
	21,0°C

	Temperatura máxima
	28,0°C
	27,0°C
	23,5°C
	31,0°C

	Humedad relativa máxima
	75%
	78%
	78%
	80%

	Humedad relativa mínima
	55%
	56%
	58%
	60%


Pronóstico para la COSTA DE LAMBAYEQUE
(Zona costera de Lambayeque)
HOY: Cielo variando de nubosidad dispersa a despejado durante el día, parcialmente nublado por la noche. Vientos del sureste de hasta 30 km/h.
MAÑANA: Nublado parcial durante la mañana y noche, tendencia a cielo con nubes aisladas al mediodía. Vientos del sureste de hasta 30 km/h.
Pronóstico para la SIERRA NORTE (zona andina Lambayecana, Cajamarca, La Libertad y niveles altos de Amazonas)
HOY: Parcialmente nublado durante el día, variando a cielo nublado por la noche y lluvias ligeras dispersas. Vientos del sureste de hasta 10 km/h.
MAÑANA: Cielo nublado parcial con tendencia nublado durante la noche y lluvias aisladas. Vientos del sureste de hasta 10 km/h.
Pronóstico para la SELVA NORTE (selva alta, al norte de Amazonas)
HOY: Nublado variando a cielo cubierto durante gran parte del periodo y lluvias de ligeras a moderadas. Vientos del sureste de hasta 05 km/h.
MAÑANA: Parcialmente nublado con tendencia a cielo nublado y lluvias ligeras. Vientos del sureste de hasta 05 km/h.
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Imagen GOES 13 – Espectro vapor de agua. 06 de octubre 2014, 08:15 a.m.
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